

Årsredovisning

för

Elite Oil I Skandinavien AB

556897-6749

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Elite Oil I Skandinavien AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 20 maj 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Jönköping den 21 maj 2025



Per Eriksson

20250526;2025052704398

Årsredovisning

för

Elite Oil I Skandinavien AB

556897-6749

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen och verkställande direktören för Elite Oil I Skandinavien AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företagets säljer smörolja och förmedlar farligt avfall till godkända mottagningsanläggningar med certifierad transportör.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsår

Nettoomsättningen har ökat väsentligt under 2024 till följd av ökade volymer och högre priser.

Ägarförhållanden

Företaget ägs till 100% av Triboron International AB, 556939-1484, med säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	100 859	82 934	71 473	53 848
Resultat efter finansiella poster	4 746	3 549	3 301	2 874
Soliditet (%)	56	50	40	41
Balansomslutning	31 439	25 921	25 664	18 661

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	7 324 701	2 025 375	9 400 076
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 025 375	-2 025 375	0
Erhållna aktieägartillskott		4 500 000		4 500 000
Årets resultat			173 881	173 881
Belopp vid årets utgång	50 000	13 850 076	173 881	14 073 957

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 4 500 000 (0) kronor.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 850 076
årets vinst	173 881
	14 023 957
disponeras så att	
i ny räkning överföres	14 023 957
	14 023 957

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

ank=20250526:2025052704400

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		100 859 054	82 933 858
Övriga rörelseintäkter		404 897	176 461
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		101 263 951	83 110 319

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter		-78 821 900	-67 149 130
Övriga externa kostnader	2	-7 117 332	-5 022 562
Personalkostnader	3	-9 361 054	-6 737 520
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-344 321	-209 158
Övriga rörelsekostnader		-635 284	-96 126
Summa rörelsekostnader		-96 279 891	-79 214 496
Rörelseresultat		4 984 060	3 895 823

Finansiella poster

Intäkter från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-1 900
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		398	3 042
Räntekostnader och liknande resultatposter		-238 012	-347 948
Summa finansiella poster		-237 614	-346 806
Resultat efter finansiella poster		4 746 446	3 549 017

Bokslutsdispositioner

Bokslutsdispositioner		-4 500 000	-977 650
Summa bokslutsdispositioner		-4 500 000	-977 650
Resultat före skatt		246 446	2 571 367

Skatter

Skatt på årets resultat		-72 565	-545 992
Årets resultat		173 881	2 025 375

ank=20250526;202505270401

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

3 540 926

3 133 040

Summa materiella anläggningstillgångar

3 540 926

3 133 040

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

5

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

3 540 926

3 133 040

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

17 214 374

15 661 857

Summa varulager

17 214 374

15 661 857

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

8 344 801

7 027 503

Fordringar hos koncernföretag

1 000 000

0

Aktuella skattefordringar

695 092

0

Övriga fordringar

18 629

38 503

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

618 745

60 450

Summa kortfristiga fordringar

10 677 267

7 126 456

Kassa och bank

Kassa och bank

6 294

0

Summa kassa och bank

6 294

0

Summa omsättningstillgångar

27 897 935

22 788 313

SUMMA TILLGÅNGAR

31 438 861

25 921 353

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

13 850 076

7 324 701

Årets resultat

173 881

2 025 375

Summa fritt eget kapital

14 023 957

9 350 076

Summa eget kapital

14 073 957

9 400 076

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 290 000

2 290 000

Ackumulerade överavskrivningar

2 339 736

2 339 736

Summa obeskattade reserver

4 629 736

4 629 736

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

862 101

2 407 534

Summa långfristiga skulder

862 101

2 407 534

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 920 198

5 983 702

Skulder till koncernföretag

375 000

23 799

Aktuella skatteskulder

0

352 593

Övriga skulder

2 575 018

2 049 561

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 002 851

1 074 352

Summa kortfristiga skulder

11 873 067

9 484 007

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

31 438 861

25 921 353

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Byggnadsinventarier i annans fastighet	20
Inventarier, verktyg och installationer	5

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar till anställda utgår i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro m m samt pensioner och redovisas i takt med intjänandet.

Det finns inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Koncernförhållanden

Moderföretaget Triboron International AB, org.nr 556939-1484 med säte i Stockholm, upprättar koncernredovisning.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 1 888 224 (1 075 193) kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	1 595 998	1 469 330
Senare än ett år men inom fem år	5 335 312	5 322 375
Senare än fem år	2 842 975	4 061 519
	9 774 285	10 853 224

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	13	12

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 013 724	3 761 726
Inköp	752 207	251 998
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 765 931	4 013 724
Ingående avskrivningar	-880 684	-671 526
Årets avskrivningar	-344 321	-209 158
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 225 005	-880 684

Utgående redovisat värde 3 540 926 3 133 040

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	25 000
Försäljningar	0	-25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	6 000 000	4 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	862 101	2 407 534

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	6 250 000	4 000 000
Andra ställda säkerheter	287 163	0
Eventualförpliktelser	0	0
	6 537 163	4 000 000

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Per Eriksson
Verkställande direktör

Christer Johansson

Robert Thorén

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

BDO Mälardalen AB

Beata Lihammar
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL
08.05.2025 18:47
SENT BY OWNER
Anna Pettersson • 08.05.2025 08:24
DOCUMENT ID
HkxDX0pYxgx
ENVELOPE ID
SJDQA6Yggg-HkxDX0pYxgx

DOCUMENT NAME
Elite Oil ÅR 2024 utkast V6.pdf
9 pages

ank=20250526;202505270407

Activity log

1. CHRISTER JOHANSSON christer.johansson@jollis.se	Signed	08.05.2025 09:43	eID	Swedish BankID (DOB: 1953/09/18)
	Authenticated	08.05.2025 09:41	Low	IP: 109.210.1.149
2. ROBERT THORÉN robert.thoren@triboron.com	Signed	08.05.2025 10:23	eID	Swedish BankID (DOB: 1977/09/09)
	Authenticated	08.05.2025 10:22	Low	IP: 81.234.167.225
3. Per Conny Henry Eriksson per@eliteoil.se	Signed	08.05.2025 10:32	eID	Swedish BankID (DOB: 1965/03/12)
	Authenticated	08.05.2025 10:32	Low	IP: 216.158.104.117
4. Beata Lihammar beata.lihammar@bdo.se	Signed	08.05.2025 18:47	eID	Swedish BankID (DOB: 1965/09/20)
	Authenticated	08.05.2025 18:22	Low	IP: 84.216.34.69

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
